様式６（第8条関係）

広島市消費生活サポーター活動報告書

令和　　　年　　　月　　　日

広島市長　様

認定証No.

氏  名

令和　　　年度の消費生活サポーターとしての活動内容を下記のとおり報告します。

１　活動内容について（今年度に活動した項目に〇を付けてその内容等を記入してください。）
　(1)　伝える＜基本の活動＞（センターから提供する情報を家族や地域に知らせるなど）
	月　日
	伝えた内容
	伝えた対象

(2)　学ぶ（センターが案内する研修会・講座等へ出席し、知識を深めるなど）
	月　日
	研修会等名称
	主催者

(3)　参加する（センター主催事業へ参加する（消費者月間事業への協力）など）
	月　日
	事業名
	内　容

(4)　活動する（地域や職場などで消費者啓発の講座を企画する、簡単な消費生活相談に関する相談に対応する（消費生活センターへ相談をつなげる）、高齢者などへの見守り活動をするなど）
	月　日
	内　容

２　消費生活サポーター活動についての感想・意見

[bookmark: _GoBack]

※この報告書は、翌年度の４月２０日までに広島市消費生活センターへ提出してください。
	提出先：広島市消費生活センター
〒730-0011　広島市中区基町6-27アクア広島センター街8階
ＴＥＬ082-225-3329　 ＦＡＸ082-221-6282　　shouhi@city.hiroshima.lg.jp